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

Das 1. Obergeschoss
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Im 1. OG sind 2 Wohnungen angeordnet, eine 
zur Straße hin und eine zweite als Maisonette-
wohnung zum Innenhof hin. 

Beide Wohneinheiten verfügen über 2 Zim-
mer, eine Küche, Diele und ein Duschbad. Die 
Bäder wurden 1998 renoviert, die Böden so 
auch die Wand- und Deckenbeläge sind 2020 
erneuert worden. Beide Einheiten sind gut 
vermietet. 



Grundrisse

Das 2. Obergeschoss
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Im 2. OG liegt zur Straße hin eine 2 Zimmer 
Wohnung mit Küche, Diele und Duschbad so-
wie das 2. Geschoss der Maisonettewohnung 
mit einem Schlafzimmer, einer Ankleide und
dem Badezimmer.

Auch diese Wohnungen sind gut vermietet. 



Grundrisse

Das Dachgeschoss
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Im Dachgeschoss ist ein wunderschönes Ap-
partement entstanden. Sichtbare Holzbalken, 
gemütliche Dachschrägen, ein komplett neu-
es Bad mit Dusche, neue Wand- Decken und 
Bodenbeläge und große Dachfl ächenfenster 
lassen eine super angenehme Wohlfühlat-
mosphäre zu. 

Die Wohnung wurde 2022 komplett saniert 
und ist seitdem sehr gut vermietet. 



Bilder

der angebotenen Immobilie

08/2024 © AgnesKriek



Auf einen Blick

Informationen kurz zusammengefasst
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Bei Vertragsabschluß wird eine Käufer- und 
Verkäuferprovision in Höhe von je 3,57% (inkl. 
MwSt.) des vereinbarten Kaufpreises fällig.

Alle Angaben in diesem Exposé beruhen auf 
den Aussagen der Eigentümer. 

Änderungen und Irrtümer sind vorbehalten. 
Informationen zum Widerrufsrecht und zum 
Geldwäschegesetz erfolgten per Mail. 

Die perfekte Investition!

Haben wir Ihr Interesse geweckt?
Wir freuen uns über Ihren Anruf!

Dipl. Ing. Agnes Kriek
+49 173 2992173

Hier nun die wesentlichen Daten und Fakten:
- Mehrfamilienwohnhaus aus ca. 1920 mit 5 zum Verkauf stehenden Wohneiheiten. 
- Gute und praktische Grundrisse für Singles und die 2 Personen Haushalte.
- Das Gebäude ist massiv erbaut und komplett unterkellert.
- Die Wohnfl ächen betragen: 
   WE01 -  34,47m² mit 149,16/1.000 MEA, das Hausgeld beträgt 162,20€
   WE03 - 43,28m² mit 192,68/1.000 MEA, das Hausgeld beträgt 199,15€
   WE04 - 49,26m² mit 197,94/1.000 MEA, das Hausgeld beträgt 203,62€ 
   WE05 - 44,23m² mit 193,94/1.000 MEA, das Hausgeld beträgt 200,22€
   WE06 - 34,61m² mit 170,46/1.000 MEA, das Hausgeld beträgt 180,29€.
- Insgesamt sind es rd. 205,85m² und rd. 904,18 MEA verteilt auf 5 Einheiten.
- Das Kellergeschoss umfasst insg. 6 Kellerabstellräume für die jeweiligen Wohneinheiten.
- Innenhof mit Überdachung und Abstellmöglichkeit für Fahrräder und die Mülltonnen. 
- Geheizt wird über eine Fußbodenheizung und Strom.
- Kunststoff fenster als Dreh- Kippbeschläge, zur Straße hin mit Oberlicht, doppel- und 
   isolierverglast, weiß und teils mit Rollläden.
- Der Kaufpreis beträgt 490.000€, zzgl. Maklercourtage und der üblichen Kaufnebenkosten.

Ein schönes, gut geschnittenes und umfassend modernisiertes Mehrfamilienhaus
mit 5 Wohneinheiten in ansprechender Lage von Krefeld Mitte!



Notizen

Haben Sie Fragen?
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Dipl. Ing. Stadtplanerin

Agnes Kriek

+49 2058 1798130
+49    173 2992173

mail@agneskriek.de


